
UCHWAŁA NR XVI/220/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Bobrowice 
na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2021 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice     
w 2021” roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2021 rok pozostaje bez zmian. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach łączna  kwota planowanych dochodów wynosi 19 364 039,22 zł 
      w tym: 

-  dochody bieżące  19 256 820,22 zł, 

-  dochody majątkowe 107 219,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 26 786 174,22 zł 
      w tym: 

-  wydatki bieżące 18 606 350,32 zł, 

-  wydatki majątkowe 8 179 823,90 zł. 

3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy    
Bobrowice  w 2021r. wynosi 1 032 042,45zł.                                                         

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8116C98D-D57F-492E-AB46-5A6152910EB8. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 313542,22 322842,22

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3500,00 9000,00
0830 Wpływy z usług 3500,00 9000,00

Pozostała działalność 0,00 3800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3800,00

855 Rodzina 4070050,00 4070550,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

934550,00 935050,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1000,00
19354239,22 19364039,22Razem:

500,00
9800,00

3800,00

500,00

85502 500,00

85228 5500,00
5500,00

85295

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach

3800,00

Rozdział Zmiana
9300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/220/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8116C98D-D57F-492E-AB46-5A6152910EB8. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2156413,22 2151913,22

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 20500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20500,00

Drogi publiczne gminne 1222805,00 1197805,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1172805,00 1147805,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 531086,22 556086,22
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413500,00 438500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27600,00 52600,00
750 Administracja publiczna 2856305,05 2835805,05

Starostwa powiatowe 270000,00 249500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

270000,00 249500,00

852 Pomoc społeczna 1081330,22 1091130,22
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38241,00 44241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27000,00 33000,00
Pozostała działalność 0,00 3800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3157,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 566,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,00

26776374,22 26786174,22Razem:

566,00
77,00

9800,00

6000,00
85295 3800,00

3157,00

85228 6000,00

-20500,00

9800,00

25000,00
-20500,00

75020 -20500,00

70005

60013

-25000,00
25000,00
25000,00

20500,00

20500,00

60016 -25000,00

-4500,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/220/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8116C98D-D57F-492E-AB46-5A6152910EB8. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 493 114,00 

 razem 493 114,00

600 60013 6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 500,00

750 75095 6630
Dotacje  celowe przekazane do samorządu województwa na inestycje i zakupy
inwestycyjnerealizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami
samorzadu terytorialnego na finansowanie własnych zadań bieżacych

68 928,45

750 75020 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

249 500,00

razem 338 928,45

832 042,45

921 92120 6570
Dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  jednostkom niezalicznym
do sektora finansów publicznych

90 000,00

926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy,na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

110 000,00

200 000,00

1 032 042,45

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bobrowice w 2021 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

2. Dotacje celowe

Dotacje razem

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansowego finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/220/21

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 18 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8116C98D-D57F-492E-AB46-5A6152910EB8. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika nr 1 – Plan dochodów budżetowych na 2021 rok:

1. Zwiększenia:

- W rozdziale 85228 paragraf 0830 w związku z bieżącą działalnością zwiększono kwotę dochodów
budżetowych w wysokości 5 500 zł pochodzących z wpływów z usług opiekuńczych i specjalistycznych,

- W rozdziale 85295 paragraf 2700 w związku z bieżącą działalnością zwiększono kwotę dochodów
dotyczących programu "Wspieraj Seniora" pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19
w wysokości 3800,00 zł,

- W rozdziale 85502 paragraf 0920 w związku z bieżącą działalnością zwiększono kwotę dochodów
budżetowych w wysokości 500,00zł pochodzących ze świadczeń rodzinnych, z Funduszu alimentacyjnego
oraz składek na ubezpieczenia emerytalno- rentowe z ubezpieczenia społecznego.

Do załącznika nr 2 - Plan wydatków budżetowych na 2021 rok:

1. Zwiększenia:

- Utworzono rozdział 60013 i  paragraf 6300 na kwotę 20 500,00zł w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Województwu Lubuskiemu z przeznaczeniem na sfinansowanie 50% kosztów opracowania
dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 287 w zakresie budowy chodnika
w miejscowości Bobrowice,

- W rozdziale 85228 paragraf 4010 w związku z bieżącą działalnością zwiększono kwotę wydatków
w wysokości 6000,00zł związanych z utrzymaniem etatu pracownika wykonującego usługi opiekuńcze
i specjalistyczne,

- W rozdziale 85295 paragrafy 4010, 4110, 4112 zwiększono wydatki na łączną kwotę 3800,00 zł
dotyczące programu "Wspieraj Seniora" pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19,

- W rozdziale 70005 paragraf 6050 zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 25 000,00 zł na realizację
zadania "Zagospodarowanie poddasza w budynku apteki w miejscowości Bobrowice 104".

2. Zmniejszenia:

- W rozdziale 75020 paragraf 6300 zmniejszono kwotę dotacji w wysokości 20 500,00 zł w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu z przeznaczeniem na sfinansowanie 50%
kosztów opracowania dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 287 w zakresie
budowy chodnika w miejscowości Bobrowice,

- W rozdziale 60016 paragraf 6050 zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 25000,00 zł na realizacje
zadania "Zagospodarowanie poddasza w budynku apteki w miejscowości Bobrowice 104".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8116C98D-D57F-492E-AB46-5A6152910EB8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

